Приложение № 1

к административному регламенту

предоставления  муниципальной услуги

«Выдача документов

(единого жилищного документа,

копии финансово-лицевого счета,

выписки из домовой книги,

карточки учета собственника

жилого помещения, справок

и иных документов)»
Руководителю МАУ НГО «УКС и ГХ»

(Руководителю ОГБУ СО «МФЦ»
в

г. Новая Ляля)

от

ФИО полностью)

проживающего (ей)

(адрес регистрации, адрес проживания)
Адрес электронной почты

Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне

(наименование документа)

за период

для представления в

для целей

Прилагаемые документы:

1) _______________________________________________;

2) _______________________________________________;

3) _______________________________________________;

4) _______________________________________________.
«____» ___________ 20__г.

(подпись заявителя)